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فرماندار شبستر: واحد کشت و صنعت خاوری آذربایجان با 100 میلیارد تومان سرمایه برای 2000 نفر شغل
ایجاد میکند

خوش نیت، خبرنگار مهدآزادی: در سلسله برگزاری جلسات پرسش و پاسخ مردم و مسئولان در منطقه شبستر، این بار مسئولان
شهرستان با حضور در جمع شهر وایقان در تشریح عملکرد خود به پرسشهای مطروحه از طرف مردم پاسخ دادند.

در این جمع فرماندار شبستر طی سخنان گفت: مسئولان نظام جمهوی اسلامی در سالی که از طرف مقام معظم رهبری، سال
پاسخگویی نامگذاری شده است، خود را موظف به پاسخگویی به خواستههای مردم میدانند به طوری که دولت خاتمی «دولت

پاسخگو» عنوان شده است.
وی افزود: در جلسة مشابهی که در سال گذشته در شهرستان شبستر برگزار گردید، 60 درصد خواستههای مردم برآورده گردیده

است و در مورد بقیه نیز اقداماتی انجام گرفته که امیدواریم نتیجه بخش باشد.
مهندس کرمی به تعریض جاده وایقان- شبستر اشاره کرد و گفت: 400میلیون ریال از اعتبارات شهرستان به این امر اختصاص یافته

و با همکاری شهرداریهای شبستر و وایقان و خودیاریهای مردمی، تاکنون یک میلیارد ریال هزینه شده است.
فرماندار شبستر از تخصیص قریب سه میلیارد ریال اعتبار برای آبرسانی به پنج شهر منطقه شبستر خبر داد و گفت: مدت زمان

اجرای این پروژههای مذکور جهت صرف این اعتبار آخر تیرماه 84 اعلام شده که امید است با همت مسئولان و همکاری مردم این
امر تحقق یابد.

مهندس کرمی از بیکاری به عنوان بزرگترین دغدغه مسئولان منطقه یاد کرد و تصریح نمود: امروز هر کس برای بیکاری شغل پایدار
ایجاد کند کاری خداپسندانه انجام داده است ولی متأسفانه در جامعه ما از شغل، به کارمند بود تعریف شده است، در حالی که در
ایران با جمعیت 68 میلیون نفری، 4/5 میلیون نفر کارمند وجود دارد و این رقم در کشور کره جنوبی با جمعیت 65 میلیون نفری،

400 هزار نفر میباشد، یعنی آمار کارکندان ایران 11 برابر کره جنوبی است.
مهندس کرمی گفت: 80 درصد اعتبارات دولتی به بودجه کارمندان اختصاص مییابد لذا باید بخش خصوص در ایجاد شغل نقش

اساسی ایفا کند. به طوری که همزمان با سفر ریاست جمهوری به استان، کلنگزنی ایجاد واحد کشت و صنعت خاوری آذربایجان با
سرمایهگذاری یک هزار میلیارد ریال یعنی برابر 30 سال اعتبارات عمرانی شهرستان شبستر آغاز شد که برای دوهزار نفر شغل

ایجاد خواهدشد.
وی افزود کارخانه ارس پر بنیس نیز با 50 میلیارد ریال سرمایهگذاری آغاز شده که امید است برای 300 نفر اشتغال ایجاد گردد.

مهندس کرمی با اشاره به وجود 320 واحد کورهپزی سنتی در وایقان گفت: کورههای آجرپزی سنتی نباید بیش از این در وایقان
افزایش یابد چرا که در آن صورت باید معدن خاک شناسایی گردد و این امر موجب پایین آمدن نرخ کشاورزی خواهد شد و عدم

ارائه مجوز نیز برای آجر سنتی، در جهت حمایت از تولید کنندگان کنونی است لذا انتظار میرود کورهداران آجرپزی سنتی نسبت به
تبدیل آنها به کورهپزیهای صنعتی اقدام کنند تا هم تولید آنها مقرون به صرفه باشد و هم با استفاده بهینه از سوخت، جلوی آلایندگی

محیط زیست گرفته شود.


